[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2016 года                        № 320
	Об отмене постановлений администрации МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 242 от 06.06.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества МО Громовское сельское поселение»» и № 243 от 06.06.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставляемыми по договорам социального найма в МО Громовское сельское поселение»».

             На основании заключения Приозерской городской прокуратуры о результатах проведения проверки на соответствие требованиям законодательства и антикоррупционной экспертизы нормативного правового акта с целью исключения коррупциогенных факторов, администрация муниципального образования Громовского сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 242 от 06.06.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества МО Громовское сельское поселение»» и № 243 от 06.06.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставляемыми по договорам социального найма в МО Громовское сельское поселение»» считать утратившим силу.
2.  Контроль оставляю за собой.
Глава   администрации:                                                                     А.П.Кутузов
Исп. Алексеева С.В. 99-471
Разослано: дело – 2, Громовское с.п. – 1,  прокуратура – 1.